REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresas Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www . hidai.cov.al, F-mail: info ¢ hidaa.cov.al

Nr Indeks:

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim (€ interesave private t€ tij, t&€ bashkéshortit/es
dhe té fémijéve madhoré, né bazé 1€ Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive. t& detyrimeve financiare té € zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367. dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Data e dorézimit t& deklaratés
31.03.2015

Né bazé (& nenit 9/1. € Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiore € 1€ zoi-d' urve dhe & disa nepunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté¢ 1€ Deklarimii dhe Kontrollit 12 Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriieu Pergjeges -lnspektori 1 Pergjithshém i ILDKPKI-sé, gé t& verifikojné né té gjitha
subjektet private ¢ publike. brenda dhe jashté vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né két€ dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshit ¢ virtoll,

Jénshkrimi 1 zyrtarit ’

It
o U
: z




| NDRYSHIMET E PASURIVE
| DHE
‘ BURIMI | KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimer (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vierén i leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungest té dokumenteve vlerén g€ keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie® t€ reg! struar ose jo né regjistrat publiké, pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit.
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Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vleia i Al i | fjesa 24
. fjalé Yo
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' Jepozite wl alul ae cmer te bashkeshortes, ne | 3.200.000 (tremilione e J
BANK. Daw e lidhjes se depoziies 28.08.2014. | dyqgindmije ) Leke
Te ardhurat per kete depozite jane siguruar nga pagat e te dy |
| bashkeshorteve gjate viteve . = o o }
| 589.086 Leke
Depozite per [emije . ne emer 'u."'- prane  (peseqindetetedhjetenente |
( : ) mije ¢ tetedhjete e gjashte)
| | Leke ‘
f; - 1 1.527.944 Leke( njemilion |
= Gjendje ne Cash ne llogarine e deklaruesit, prane e {
| Bank . peseqindenjezeteshtatemi]
( ¢ ¢ nenteqind e dyzete e‘
| - -  kater) Leke '
{ | |
|
|
|
|

* Objekti i dekdariiit (Neni 4. g8rma a, b ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003. i ndryshuar)

a) pasunté ¢ paloogishme dhe i@ drejiat reale mbi to:

b) pasurité e luajishme. € registrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me - lere i veganté 1ibi 300 000 leke:

¢) vlerén ¢ cisioneve, te letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vierén teteve, giendje né Cash. jashté sistemit bankar, né Hogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe n& huaahénic. né leké ose né valuté 1€ huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

’ 2

Nése ky format ©ohé | pandciiveshem, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1é 1.




Pérshkruani hollés:

| ”
;( TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

N VEPRIMTARI
| PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

sht 8 ardhuarat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e

veprimtari tjetér ¢ ka sjellé € 2 vdhura persenale pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publil, «tatusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri m& 31 Dhjetor & vitit t€¢ deklarimit. '

Te ardhurat nga
muaj)

Keto te arGuuca |
pozicionin eyl

(8000 leke =12 n

| Te ardhura 23

2014, ne Banken

Nése ky formui ¢

Pérshkrimi i t¢ ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
_ - SRR i o e e A e (me shifra dhe me fjalé)
Te ardhurat nge puga te Deklarussit /58339 paga nete *12 muaj) 760.068 l.eke (shtateqind e
Te ardhura pei shrenz telefor! 75000 leke * 12 muai) gjashtedhjetemije e
gjashtdhjete e tete) Leke
Keto te ardhnia junc siguruar nga puna si Kryetar Bashkie , prane

| Bashkise Keleyre

are Laeec,

Te ardhura te deklaruesit si anctar 'ﬁih?lflr\;:;}uillii te Qarkut Gjirokaster | 96.000 Leke—(nentedhjcte e

Te ardhura nga investimi I bashkeshortes ne Fondin invest gjate vitit | 40198 Leke (Dyzetemije e

Shuma e t€ ardhurave neto té

HT ¢ bashkeshortes ( 87560 lckie\paga neto * 12 1 1.050.720 Leke (njemilion
pesedhjetemije e shtateqind
sigurual liga punesimi prane banked ne f njezete) Leke

[N ¢

|

1)) gjashtemije ) Leke

|
|

) 124336 Leke '(njezete e
‘ katermije e treqind e tridhjete e
gjashte )Leke

neresat ¢ deporites prane bankes |

|

'njeqind e nentedhjete e tete)
leke

_ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
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e condatftueshem, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje 1é tij.



||— DETYRIMET FINANCIARE )
h NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyritvet [uaneiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé elzi=tnin® brenda dhe jashté vendit. t& mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi i
méparshdm deri né 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit. si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

o T¢ dhénat pér smra personash noy) t3 ciéve ken, detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale ng leké apo né valuté, datén e fillimit dhe &
mbarimit ¢ dedyeinnt guaajividly, or. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjaiyen (muaji/vid) dhe késti mujor.

‘ Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit

: | deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer

I Pérshkrimi i d\-n?;._ ‘imeve ! deri né 31 Dhjetor te i deri né 31 Dhjetor té
' | vitit t& deklarimit | vitit t¢ deklarimit

} (me shifra dhe fjalé) l (me shifra dhe fjalé)

|

,\‘é‘.s‘clkju'_fr wmar Fohid D pamiattieshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zwtarlt
1é plotésoni né fotofopje 18 1j /) P
{3210 4,7; /J/.,/,c-g,




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I I 1RT1'5‘ I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE K()NFLII\ (1T TE INT FRES]T

www. ida al. F-mail: into a hida

DEKLARATE E INYERESAVE PRIVATE
F PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe n#nshkruhet nga personi i lidhur (hishkéshorti/ja, bashkgjetuesi/ja, fémijét madhor€) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 (¢ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive. & detvrimeve financiare t¢ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar.
pér pasurit? ¢ disponohon veemas.,

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEL L ARATES SE INTERESAVE

Né bazé & rcait /1. 2 Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té

detyrimeve Drareioe td 7 oo adburve dhe 1€ disa népunésve publiké T 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté & Deklarimit dhe Kortrolli: t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Avtcritet Fergjog)és - Ihspekior 1 Porsiithshem 1 ILDKPKI-s¢, gé t& veritikojné né t&€ gjitha

subjektet private e publike. brenda dhe jashté vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time

Shtetasi/sja , bashkéshorti/ja L]
Fradr, Atisi. Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

bashkéjetuesi/ja [

i/e Subjekrit

E iy Atési, Hhremer

Jam njohur me Jderveimer of sankeionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vecmas t€ regnsiruar né ¢mrin tim L]

Nuk disponej nasuri vecmas t€ regjistruar né emrin tim [_]

Fmrl, Mbiemri, Nenshkrlml i personit t€ lidhur

./(de Ve ) 7£ "[{.r“'_{-‘ii,t H- "”ﬁ-’jt




| NDRYSHIMET E PASURIVE
U DHE BURIMI | KRIJIMIT

Pérshkruani hollés=h ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s¢ veprinit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin q¢ dispononi, cmimin e
blerjes, né munges? 1€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, t€ ¢do lloj -
pasurie® (& regjistruar ose jc né regjstrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31

* Dhjetor té viii i€ dexlarimit.

l Nr. | Pérshkrimi i pasuris?2 dhe burimi i krijimit Vle'r:a mseshifgdhe me P.J.efa
, | : J fjale né %

- |

*Qbjekti i dekiavimic (Neni 4. 'C‘iili':i i, boeogodi Ligjit nn.9049, daté 10.04.2003, 1 ndryshuar)
a) pasurit¢ ¢ palugjshime dhe € drejuat reale mbi to;

b) pasurit® ¢ luajtshme ¢ regjistrueshme né regjistrat publiké;

c¢) sendet m= vie# € vecant? mbi 3'!(] 000 feké:

¢) vlerén e aksionave 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim:

d) lu-"s e likui »ve, ajendie ng Cash jasht€ sistemit bankar, né Hogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né hug \.fliiw;_ Ic; € ose né valuté @€ huaj:

Nése ky formar csld D namicofrueshém vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mblemrl, Nenshkrlml i pers omt te hdhur

[ Sl




| TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
/} VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté venuit. ¢ ka krijuar té ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
ligensa dhe parenta g¢ siellin fitim. sindikata ose organizata profesionale. politike. shtetérore dhe pjes€marrje
né ¢do organizaté 1jet@r: pér periudhén nga data e deklarimit 1€ méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t€
deklarimit

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémurvia né borde, komisione e cdo angazhim e
veprimtari tjetér o ka sjellé o aidiura personake, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré,
Pércaktoni emérimin « institzcioniy, grganizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i

méparshém deri o€ 31 Dhjeiar € vitit 48 deldarimit,

) Shuma e té ardhurave neto t¢
Pérshkrimi i (€ ardhurave ' krijuara, né leké apo né valuté

| (me shifra dhe me fjal€)

F"' e e e e et e et s
| DETYRIMET FINANCIARF
1 ND.AJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Dietyviime: Hianciace nda) pesonave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj € tretéve et).)
Qe enzistuind vienda dne jashie vendit. € mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjerar & viut @ deklarimit, st dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..
o T# dhinat »fr omra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqgyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konlidencia'itetin ¢ tyre
Pérshkruam holiesishi gellimin e aoterimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit - doo ool ol voe), e e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kehoce atien (muaj/vidl) ahe hést mujor.
: | Shuma e shiyer nga Gjendja e detyrimit
’ | dekdarimi i méparshém | t¢é mbetur pa shlyer
| Pérshlkrimi i dety rimeve | deri né 31 Dhjetor t& deri né 31 Dhjetor
[ | vitit € deklarimit té vitit té deklarimit

| (me shifra dhe fjal€) | (me shifra dhe fjalé)

Nése by for
vazhdoai

_Emri, Mbiemri, Néps_ﬁkriﬂi i personit té lidhur
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Inforniac

Detvrimi pir deklarimin dhe kontrollin e pasurive. interesave private. detyrimeve financiare t€ zyrtaréve dhe
personave (& hidhur me ta. sanksionohet né dv ligjet mbi t& cilat ushtron veprimtaring Inspektorati j Larté i
Deklarimit dhe Kontrollit 1& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave:
s i e o049 daté 1042003 ~<Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare 1€ t€
¢ ed) dhe (€ disa nEpunésve publiké™, i ndr shuar

® L 367 “Per parandalinin ¢ konfliktit & interesave n€ ushtrimin e funksioneve
!‘i i ! i
* Dokument’ 2y tar “Deklaraté ¢ interesave private priodik/'vietor” duhet té plotésohet nga zyrtari né funksion, por

edhe nit vasiet Kur zvrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém.

»  Deklari ni nér pacuring 2 sutjektit dhe t8 familjes s2 tij (bashkéshortit/es, bashkéjetucsi/es dhe fémijéve né
moshé madhorat hoenpet e krijimit dhe detyrimat financiare té subjektit.

v Kur pasusia e piesBlarive oF Gl les dshig e ndari Jhe e regjistruar si e tillé n€ organet e administratés shtetérore
0SE givvier, Cmrer D oaragitet veemas nea cdo anétar i1 familjes, me pasuri té regjistruar né emér t€ vet dhe 1
bashké!lidlier delijaratés ¢ personit g€ ka detyrimin pér deklarim,

» Formulari Klarimif 1 ovetEm g ménvit elektronike (me kompjuter). Pas printimit t€ formularit té
plotésitar wipas Lirkesave ligiore, behet ngnshkrimi oér cdo fleté 1€ tij, sipas rubrikave pérkatése.

= Sphiekriozvrtar quk orE nénshlrnaid deklarerén e interesave private té€ personave € lidhur.

= Deklaraty dorézohet, deri me * 1 Mars té ¢do viti.

Bashhélicnnr Deklarmit it mierasgve nrivate zyrtari duhet 18 dorézoj: kopje té Letér Njoflimit ( Kartés sé
Identiteriy’ ol pir bashiéchornmsen . bashkéjztuesin/en, fémijér né moshé madhore.

Pér cimpc = gore ayran duher 8 dorzoj fotokepie 18 Pasaportés ose té Certifikatés personale.
Masplotacimn i ki detyrimi passiell mospranimin ¢ deklaratés sé interesave nga 1L DKPKI

dhe pér ni i dotF antikohen sanksione nér refuzim (€ deklarimit t€ interesave private.
Deklarinet  interesave provate nga sevsoni i lidhor me zyrtarin

»  Dokument’ avrtar “oeklarate e mteresave private ¢ personit t€ lidhur™duhet t€ plotésohet nga personat e lidhur
(bashkzs ot Choshbeizmeares dhe Emijéve né moshe madhore) gé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé
t& nenit e D rE leot nesdds daté 1004 2003, pér pasurité qé disponojné vegmas.

® Subichtoocion o e evrtarin. (bashKéshortida, bashkéjetusi/ja. fémijét né moshé madhore) i cili mbart
detvrmm oer do a1 ieresave private né Inspeloratin e Larté, plotéson formularin pérkatés nga fagja 8-11.

B NE oo o soimehn deliaroes pevsoni 1 lidhur @sht@ 1 detyruar 1€ plotésojé faqen e paré t€ deklaratés

CAUT ORI AN, ku aeklaron nése ka ose jo pasuri 1€ regjistruara né emrin e tij. Formularl i ploté do t€
pleicsonet veidin af rasc <uc rersont badhur K pasar 18 regjistroar vegmas.

sctvtuiies coe pdreakars af lg, pérb™n himdérvaitie administrative dhe dénohet me gjobé sipas

AtE 1004 2003, 1 ndrvshiuar

fie pe shiage 1€ arsveshime deklaruesi dénohet me gjobé nga 50.000 leké deri né

e sell humbien e tunksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a té
| | i ihug ot me gjobg dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t€ Kodit Penal
) 1 surisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi.
“mit dohet 8 nénshkruhen nga deklaruesi né té kundért,
hinehotdl : pa lorézuar né Inspektoratin e Larté.

n B ' asistencé ne ploids'min e deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin e Larté €
Deblar i dhe Fowtr -t 17 Basurive me “Sektorin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése™ né numrat e
||.. . Yo ¥ ry o T SAIRIATS] | wi 1]
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